EXTRATO EDITAL Nº 001/2018 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O senhor Carlos Alberto Tozzo, Prefeito Municipal de Cordilheira Alta, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar Processo
Seletivo Simplificado, de Prova de Títulos, para contratação de Professor de Artes

Visuais (desenho e pintura), Professor de Dança (dança de salão) e Professor de

Música (violão, teclado, flauta e coral), com a finalidade de atender ao programa

“Educação, Arte, Esporte e Cidadania”, nos termos da Lei Municipal nº 858/2009. A

inscrição será GRATUITA, realizada exclusivamente na Biblioteca do Município de

Cordilheira Alta, localizado na Rua Celso Tozzo, 27, Centro, CEP 89819-000,
Cordilheira Alta/SC, no período de 21/02/2018 a 05/03/2018. As informações

completas constam do inteiro teor deste edital, que se encontra publicado no Diário

Oficial da União, no site www.pmcordi.sc.gov.br e no mural oficial do Paço Municipal.

Cordilheira Alta, 20 de fevereiro de 2018.

Carlos Alberto Tozzo

Prefeito Municipal

http://www.pmcordi.sc.gov.br/